
Podstawowe manewry – poziom I

Centrum logistyczne Egzamin - kat. C Egzamin - kat. C+E

Podstawowe manewry – poziom II Parking Doskonalenie techniki jazdy 

Swobodna jazda to czas w którym kursant poznaje 

fizykę pojazdu oraz jego gabaryty.

Zestaw ćwiczeń mających na celu przygotowanie 

kursanta do wykonywania najcięższych zadań tj. 

podjazdu pod ramę załadowczą w każdej możliwej 

konfiguracji

Kompletny egzamin na kat. C prawa jazdy, zgodny z 

obowiązującym prawem, w tym manewry:

Kompletny egzamin na kat. C+E prawa jazdy, zgodny z 

obowiązującym prawem, w tym manewry: 

Oba scenariusze ukazują kursantowi tor jazdy 

naczepy.

Scenariusz o zwiększonym stopniu trudności.

Swobodna jazda – plac: 

Slalom do przodu i Ósemka:

Jazda do przodu i do tyłu po łuku:

Scenariusz mający na celu przygotowanie kursanta do 

szkolenia na symulatorze.

Scenariusz ten uczy podstaw cofania z naczepą.

Scenariusz w którym kursant wykonuje zadanie jakie 

każdy kierowca w rzeczywistości wykonuje kilka razy 

dziennie.

W tych scenariuszach kursant będzie wykonywał 

jazdy po terenie zabudowanym, poza terenem 

zabudowanym oraz w ruchu miejskim, wykonując 

zestaw zadań, które przygotują go do pracy kierowcy 

zawodowego.

Podstawowe sterowanie: 

Podjazd pod rampę prostopadle w lewo

Podjazd pod rampę skośnie w lewo

Podjazd pod rampę prostopadle w prawo

Podjazd pod rampę skośnie w prawo

Jazda do przodu i do tyłu pomiędzy liniami: Parkowanie skośne przodem w lewo i parkowanie 

prostopadłe przodem w prawo:

Ruszanie z miejsca na wzniesieniu Ruszanie z miejsca na wzniesieniu

Parkowanie równoległe Parkowanie równoległe

Parkowanie prostopadłe tyłem Parkowanie prostopadłe tyłem

Parkowanie prostopadłe przodem Parkowanie prostopadłe przodem

Parkowanie skośne Parkowanie skośne

Jazda po łuku do przodu i do tyłu Jazda po łuku do przodu i do tyłu

Moduły treningowe i egzaminacyjne

Patron umożliwia szkolenie kierowców w scenariuszach o zróżnicowanym poziomie trudności, który można dodatkowo modyfikować, 

oraz pozwala na weryfikację nabytych umiejętności przy pomocy symulowanych egzaminów na kategorie C i E


